UBND TỈNH THANH HÓA
SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:              /TB-SYT Thanh Hóa, ngày           tháng      năm 2021

THÔNG BÁO

V/v nhận hiện vật khen thưởng của Giám đốc Sở Y tế năm 2020

Thực hiện Quyết định số 43/QĐ-SYT ngày 11/01/2021 của Giám đốc Sở

Y tế về việc tặng thưởng Giấy khen của Giám đốc Sở Y tế năm 2020; Quyết
định số 42/QĐ-SYT ngày 11/01/2021 của Giám đốc Sở Y tế về việc công nhận

danh hiệu "Chiến sĩ thi đua cơ sở" năm 2020;

Sở Y tế đề nghị Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc cử cán bộ mang theo

Giấy giới thiệu của đơn vị đến Văn phòng Sở Y tế để nhận hiện vật khen thưởng
năm 2020 của tập thể, cá nhân thuộc đơn vị.

(có danh sách kèm theo).

Thời gian: từ ngày 27/01/2021 đến ngày 05/02/2021.

Địa điểm: Văn phòng, Sở Y tế Thanh Hóa (số 101 Nguyễn Trãi, Ba Đình,
thành phố Thanh Hóa; gặp bà Lê Thị Ngọc Ly, ĐT: 0973.288.190).

Văn phòng Sở thông báo ý kiến của Giám đốc Sở Y tế để Thủ trưởng các
đơn vị biết, thực hiện.

Trân trọng./.

 Nơi nhận:
- Các đơn vị y tế trong ngành;
- Lưu: VT, VP.

TL. GIÁM ĐỐC
CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Huy Quang

		quangth.syt@thanhhoa.gov.vn
	2021-01-26T16:34:23+0700

		2021-01-26T16:41:17+0700

		2021-01-26T16:41:42+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2021-01-26T16:42:00+0700